关于举办“第二届全国高校中青年学者与农药行业企业家论坛”
的通知
近年来国内农药工业发展迅速，农药企业快速成长，农药产品结构不断发生变化，市场增加了对农药新品种、新制剂的需求，农药新品种、新制剂的研究成果也不断涌现。高等院校是农药研发的重要园地，中青年学者是农药研发的中坚力量。为了加强院校中青年学者间的交流，加强高等院校与农药企业间的相互了解交流，搭建产学研交流平台，山东省农药工业协会决定于7月28日~30日在山东省泰安市举办“第二届全国高校中青年学者与农药行业企业家论坛”。具体内容通知如下：
一、论坛主题：农药产品开发与应用

二、协办单位：山东先达化工有限公司

              山东中农联合生物科技有限公司

三、论坛主要内容：

1.化学农药产品的开发；
2.具有发展前途的农药品种；
3.国内外农药新产品、新技术开发与应用；
4.农药产业化项目推介；

5.农药新剂型；
6.农药企业与院校学者交流。

四、参会人员：

1.从事农药研究开发的高等院校中青年学者；（中化科技研究总院，华东理工大学，山东大学，南开大学，中国农业大学，沈阳化工研究院，西北农林科技大学，山东农业大学，青岛农业大学，福建农林大学，济南大学，泰山医学院，黑龙江大学等院校）
2.农药企业负责人；
3.农药企业技术骨干，技术部经理，研究所所长，研发人员；

4.农药管理专家。
五、参会学者敬请提供以下资料：
1．工作简历；

2．发表的主要学术论文的标题；

3．在农药领域取得的学术成果简介；

4．产业化的项目；
5．提供一篇论文或成果（项目）介绍作为会议交流资料。

六、大会将为获得邀请的学者提供以下条件：

1．被邀请者本人自住地到泰安市的往返交通费用；

2．被邀请者本人会议期间的食宿费用；

山东省农药工业协会还将对重要的具有应用前途的农药品种的研发给予一定的资助。
七、会议时间：2011年7月28日报到。29—30日会议。

八、会议地点：泰安东岳山庄（泰安市环山东路2号）

九、会务费用：1600元/人，住宿费：320元/标准间，住宿费自理。（因会议期间适逢泰山旅游旺季，请务必7月20日前把回执发到协会邮箱或传真）
十、联系方式
单位：山东省农药工业协会
地址：济南市历山路80号

邮编：250013

电话：0531-86401641   81181266

传真：0531-86401641   81181299

邮箱：sdnyxh2009@163.com
联系人：张昊、张平南、侯常青
手机：13964061799   15605316968
网址：www.sdnyxh.com
山东省农药工业协会
二O一一年七月一日
附1：参会回执表
参会单位名称：
	姓 名
	职 务
	电  话
	传 真
	手  机
	订房数
	考察人数

请将此表填好后于7月20日前发传真0531-86401641或发送至协会邮箱sdnyxh2009@163.com。表格可从www.sdnyxh.com下载。
附2               高等院校学者联系表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职称/职务/学位

	联系电话

	电子邮箱

	工作简历

	主要学术论文标题

	在农药领域取得的主要学术成果

	产业化的项目

	其他说明